

## Propuesta 1

FECHA:  
25 de Febrero de 2025

FECHA DE VENCIMIENTO:  
27 de Marzo de 2025

**Folio No # 20250610**

### ENERGIAS RENOVABLES DE AMERICA

Tel:

Email:

| Cant. | Concepto                                                                        | Precio      | Total        |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|
| 34    | SERVICIO DE INSTALACIÓN POR MÓDULO FOTOVOLTAICO                                 | \$ 1,363.62 | \$ 46,363.00 |
| 34    | ESTRUCTURA ADICIONAL PARA EL MONTAJE DE MÓDULO FOTOVOLTAICO                     | \$ 1,818.18 | \$ 61,818.00 |
| 1     | CABLE FOTOVOLTAICO DE 10 AWG 100 METROS                                         | \$ 3,297.59 | \$ 3,297.59  |
| 4     | CANALIZACIÓN TUBO CONDUIT METÁLICO SEMIPESADO (IMC)                             | \$ 400.00   | \$ 1,600.00  |
| 1     | CONDUCTOR DE PUESTA A TIERRA 10 AWG 30 METROS                                   | \$ 1,135.71 | \$ 1,135.71  |
| 34    | PAR DE CONECTORES MC4                                                           | \$ 41.43    | \$ 1,408.57  |
| 1     | CAJA COMBINADORA DE 3 ENTRADAS 3 SALIDAS                                        | \$ 5,503.37 | \$ 5,503.37  |
| 1     | ACCESORIOS DE TUBERÍA: ABRAZADERAS, TAQUETES, RIEL DIN, TORNILLERÍA Y ETIQUETAS | \$ 3,777.14 | \$ 3,777.14  |
| 1     | CONSUMIBLES: CINCHOS, POLIURETANO, NEOPRENO, CINTA DE AISLAR Y PUNTAS FERRULES. | \$ 945.71   | \$ 945.71    |

Subtotal \$ 125,849.09

IVA \$ 20,135.85

**TOTAL (MXN) \$ 145,984.94**



+529515699385



agenciadeenergiadp@gmail.com



www.agenciadeenergiadelpacifico.com